
Id: HMPKJ-ZHGDM-JFPOL-TDSWD-ZGHQO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/ 185   /2010
RADY GMINY W PACYNIE

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za oczyszczanie nieczystości płynnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy w Pacynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za oczyszczanie 1 m 3 nieczystości przez oczyszczalnię ścieków w Luszynie w wysokości   
2,73 zł plus 7% podatku VAT. 

§ 2. Rozliczanie opłaty za ścieki odbywać się będzie w stosunku 1 : 1 do pobranej wody na cele domowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie do obliczenia opłaty za ścieki od 1 sierpnia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pacyna 

Stanisław Kołodziejczyk


